BC-5495
23_REATEC_vol12_P46_C2　23/08/30out
W
O
O
D
B
A

※サンプルの提出納期はご依頼内容によって異なりますが、約１週間程度です。
※施工例画像は現品の色と異なる場合があります。現品の色はサンプルにてご確認ください。
サンプルおよび見積依頼、ご注文方法については弊社営業窓口までお問い合わせください。
ベース材 インクジェット専用ベースタイプとリアテックベースタイプの2タイプよりお選びいただけます。
インクジェット専用ベースタイプ
白無地のインクジェット専用ベースタイプです。マットとグロスの2種類です。
リアテックベースタイプ
リアテックの上にインクジェットをのせて金属下地に限り不燃が取得できるベースタイプです。
White
D-006
Color カラー
選択・施工上の注意
D-007マット調
素　　材：塩化ビニル F☆☆☆☆
規　　格：1,200mm巾
防火性能：不燃
表面加工：ラミネート加工
グロス調
Metallic
TC-5104
P.38 d-1
TC-5106
ヒッコリー板柾
ヒッコリー板柾（横）
P.36 a-2
Wood
TR-5154 Rich Gold
P.57 b-4
TR-5155 Gunmetal Gray
P.56 f-1
TR-5541
P.56 b-4
White Pearl
TR-5151
P.56 e-1
Pure Silver
TR-5542 Warm Gray
P.56 d-4
TR-5152
P.57 a-1
Mocha Beige
下地基材
防火性能（施工方法：直張り）
不燃材料 不燃石膏ボード 金属下地
不燃 不燃 不燃
不燃ーー
インクジェット専用ベース
リアテックベース
※インクジェット専用ベースの白はベース材の白色になります。
※リアテックベースタイプは下地色によりインク色の見え方が異なります。
※ベースのロットが異なると色が合わない場合があります。
ロットが異なる材料を連続面で使用しないでください。
※リアテックベースタイプについては規格1,180mm巾となります。
・�施工面に対して割付を作成します。単色・リピート柄であっても必ず施工面の寸法を事前にお知らせください。
・�乾拭きは避けてください。細かいキズが付くおそれがあります。
・�シート表面の劣化の可能性があるため、アルコール、シンナー、トルエンなどは使用しないでください。
・�リアテックベースタイプはラミネートを施しておりませんので、必要以上に擦るとインクが落ちる可能性があります。�
通常の清掃は柔らかい布を使用して水拭きしてください。汚れの程度に応じて薄めた中性洗剤を使用してください。
23_REATEC_vol12_P81_C4　23/08/23out
他デザイン、詳細内容、
ご注文の流れは
WEB にてご確認ください
F
U